
DETERMINAZIONE
n. 319 del 11/08/2022

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Oggetto:  :  BANDO  DECRETO  SOSTEGNI  BIS  D.L.  73/2021.  ULTIMA  LIQUIDAZIONE  
CONTRIBUTI  AFFITTO  E  BOLLETTE  ED  ANNULLAMENTO  DETERMINA  314  08/08/2022  E  
SOSTITUZIONE CON LA PRESENTE.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTA

• la Delibera di Consiglio Comunale n. 24 del 23.05.2022 ad oggetto “Approvazione del Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P.) per il triennio 2022-2024;

• la Delibera di Consiglio Comunale n. 25 del 23.05.2022 ad oggetto “Approvazione del Bilancio di  
Previsione Finanziario 2022-2024 e relativi allegati;

• la Delibera di Giunta Comunale n. 49 del 23/05/2022 ad oggetto “Approvazione del Piano Esecutivo 
di Gestione (PEG) per il periodo 2022-2024 Assegnazione risorse”.

VISTA la determina n. 314 del 08/08/2022;
VISTA la necessità di specificare che i fondi necessari alla liquidazione presenti sul capitolo 1304/0 sono 
confluiti in avanzo vincolato a seguito di delibera n. 69 del 29/07/2022 “VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO 
DI GESTIONE - PEG 2022/2024”
VISTA altresì la necessità di impegnare i suddetti fondi in quanto la somma dell’impegno 373/21 era confluita  
in avanzo vincolato in quanto impegno non perfezionato;

DETERMINA

di sostituire la determina n. 314 del 08/08/2022 con la presente:

di impegnare e liquidare la somma di euro 3489,79 sul capitolo sul cap. 1304/0 “Intervento sostegno affitto 
e sostegno alle famiglie” come di seguito, dando atti che i dati completi sono trasmessi con allegato separato 
all’ufficio ragioneria

codice anagrafico 16503 euro 2000

codice anagrafico 11393 euro 1291,05

Determ. n. 319 del 11/08/2022 pag. 1/2



Di attestare la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa conseguente all’adozione del  
presente atto, ai sensi dell’art. 147-bis del Tuel.

Sottoscritta dal Responsabile di Settore
(BARBI MONICA)
con firma digitale

Determ. n. 319 del 11/08/2022 pag. 2/2


